様式第６（第９条関係）
いわくらゼロカーボン事業者実施内容報告書
                                           　　　　年　　月　　日
岩倉市長　　　　　　　　　　殿
所 在 地　〒　　　－

事業者名
代 表 者
担 当 者　所属　　　　　　　　　　　氏名
電　　話　（　　　　）　　－　　　　メール
　いわくらゼロカーボン事業者として実施した内容を下記のとおり報告をします。
記
１　実施年度　　　　　　年度
２　実施内容　　裏面のとおり
（裏面）
	種別
	項目
	実施内容

	必須項目
	１　ゼロカーボンに関する教育の実施

	２　ごみの発生抑制、リサイクル等

	３　日常的な省エネルギー対策の実施

	４　環境ラベル商品の購入、使用等

	５　岩倉市の環境に資する取組

	選択項目
	１　再生可能エネルギー発電設備の導入

	２　再生可能エネルギー由来の電力の購入

	３　敷地内緑化の推進

	４　建物の環境配慮

	５　食品ロスの削減

	６　エコモビリティ（環境にやさしい交通手段の選択）

	７　高効率な省エネルギー機器の導入